



Tamilnadu Petroproducts Limited

Email: secy-legal@tnpetro.com

Phone No. 044-69185588

Secy / 189 /2026-27

10th June 2026

The General Manager
Listing Department
BSE Limited
Corporate Relations Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, PJ Towers
Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001
Scrip Code: 500777

The Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No: C/1 'C' Block
Bandra – Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai – 400 051
Scrip ID / Symbol: TNPETRO

Dear Sir / Madam,

Sub: Notice to Shareholders – Proposed Transfer of shares/Dividend to Investor Education & Protection Fund (IEPF) - News Paper Advertisement

Pursuant to Regulation 47(1)(d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the Newspaper Advertisement published by the Company with regard to the proposed Transfer of shares/ Dividend to Investor Education & Protection Fund (IEPF). Copies of the Notice published in Financial Express (English) and Makkal Kural (Tamil) today are submitted.

The same are also available on the website of the Company www.tnpetro.com.

We request you to kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Tamilnadu Petroproducts Limited**

Sangeetha Sekar
Company Secretary

Encl:- As above



Regd. Office & Factory :
Manali Express Highway, Manali, Chennai - 600 068, India.
Tel. : (0091) - 44 - 25945500 to 09 Website : www.tnpetro.com
CIN : L23200TN1984PLC010931
TPL GSTIN : 33AAACT1295M126

FINANCIAL EXPRESS

JUNE 10, 2026



Tamilnadu Petroproducts Limited

Regd. Office: Manali Express Highway, Manali, Chennai 600 068.

CIN: L23200TN1984PLC010931

Website: www.tnpetro.com E-mail: secy-legal@tnpetro.com

Telefax: 044-25945588 / 69185588

NOTICE OF TRANSFER OF SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF)

Pursuant to Section 124 of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education & Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, notice is hereby given that all the equity shares of the Company in respect of which dividend has not been claimed by the shareholder for seven consecutive years or more shall be transferred by the Company in the name of IEPF Authority. The Company, as per the extant regulations, is required to transfer the unclaimed / unpaid dividends for the year 2018-19 to the IEPF Authority along with the related shares as aforesaid on or after 1st week of September 2026.

As required under Rule 6(3)(a) of the said Rules, notices have been sent through post to all the concerned shareholders, whose shares liable to be transferred to IEPF, requesting them to claim such unclaimed dividend from FY 2018-19 till date, on or before 14th August 2026. The details of such shareholders have also been uploaded in the Website of the Company www.tnpetro.com under the Investor section, which may kindly be referred to.

Shareholders are requested to get in touch with the Registrar and Share Transfer Agent (RTA), Cameo Corporate Services Limited, Unit: Tamilnadu Petroproducts Limited, 5th Floor, Subramanian Building, No. 1, Club House Road, Chennai - 600 002, Phone: 044-40020780 / 710 through **WISDOM platform: www.wisdom.cameoindia.com on or before 14th August 2026** to avoid the aforesaid transfer of the shares / dividend pertaining to FY 2018-19.

It may be noted that requests received after the aforesaid date will not be entertained and the Company will proceed to complete the transfer of the shares as per the procedure laid down in the Act/Rules, without any further notice and hence the concerned shareholders are requested to get in touch with the RTA immediately.

Also, note that subsequent to the transfer of shares to IEPF Authority, all future benefits which may accrue in respect of the said shares, including future dividends will be credited to the IEPF Authority only and the investors are permitted to claim the dividends and shares transferred to IEPF by making a claim in the prescribed form with the IEPF Authority only and the investors cannot make any claim against the Company. For further details, please visit the website www.iepf.gov.in

**By Order of the Board
For Tamilnadu Petroproducts Limited**

Place : Chennai
Date : 10.06.2026

**Sangeetha Sekar
Company Secretary**



தமிழ்நாடு பெட்ரோப்ராடக்ட்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: மணலி எக்ஸ்பிரஸ் ஹைவே, மணலி, சென்னை-600 068.
CIN: L23200TN1984PLC010931
வலைதளம்: www.tnpetro.com மின்னஞ்சல்: secy-legal@tnpetro.com
தொலைபேசி & நகல் எண்: 044-25945588 / 69185588

பங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு (IEPF) மாற்றுவது தொடர்பான அறிவிப்பு

நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013ன் பிரிவு 124 மற்றும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (IEPF) (கணக்கியல், தணிக்கை பரிமாற்றம் மற்றும் பணத்தைத் திரும்பப்பெறுதல்) விதிகள், 2016-ன் விதி 6-ன் படி, பங்குதாரால் தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட காலத்திற்கு ஈவுத்தொகை கோரப்படாத, நிறுவனத்தின் அனைத்து பங்குகளும் நிறுவனத்தால் IEPF ஆணையத்தின் பெயருக்கு மாற்றப்படும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. தற்போதுள்ள விதிமுறைகளின்படி, 2018-19 ஆம் ஆண்டிற்கான கோரப்படாத/செலுத்தப்படாத ஈவுத்தொகையை, மேற்கூறியபடி தொடர்புடைய பங்குகளுடன் IEPF ஆணையத்திற்கு செப்டம்பர் 2026 முதல் வாரத்திலோ அல்லது அதற்குப் பிறகோ நிறுவனத்தால் மாற்றப்படும்.

மேற்கூறிய விதிகளின் விதி6(3)(a) -ன்படி IEPF க்கு மாற்றப்பட வேண்டிய பங்குகளின் உரிமையாளர்களுக்கு, 2018-19 நிதியாண்டிலிருந்து இன்றுவரை கோரப்படாத ஈவுத்தொகையை நிறுவனத்திடம் உரிய ஆவணங்களுடன் ஆகஸ்ட் 14, 2026 அன்று அல்லது அதற்கு முன்னரோ விண்ணப்பத்தை சமர்ப்பித்து ஈவுத்தொகையினை பெற்றுக்கொள்ளுமாறு அஞ்சல் மூலம் கோரிக்கை அனுப்பப்பட்டுள்ளது. அத்தகைய பங்குதாரர்களின் விவரங்கள் நிறுவனத்தின் வலைத்தளமான www.tnpetro.comலும் முதலீட்டாளர் பிரிவின் கீழ் பதிவேற்றப்பட்டுள்ளன.

2018-19 நிதியாண்டிற்கான ஈவுத்தொகை மற்றும் மேற்கூறிய பங்குகளின் பரிமாற்றத்தைத் தவிர்க்க, பங்குதாரர்கள் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் (RTA) கேமியோ கார்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட், பிரிவு: தமிழ்நாடு பெட்ரோப்ராடக்ட்ஸ் லிமிடெட், 5வது தளம், சுப்ரமணியன் பில்டிங், 1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை - 600 002 தொலைபேசி 044-4002 0780 / 710, WISDOM தளம் www.wisdom.cameoindia.com மூலம் ஆகஸ்ட் 14, 2026 அன்று அல்லது அதற்கு முன் தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மேற்கூறிய தேதிக்குப் பிறகு பெறப்படும் பங்குதாரர்களின் கோரிக்கைகள் ஏற்றுக்கொள்ளப்படாது என்பதையும், எந்தவொரு மறு அறிவிப்பும் இல்லாமல், சட்டம் / விதிகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நடைமுறையின்படி பங்குகளை IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றம் செய்யப்படும் என்பதையும் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். எனவே சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் உடனடியாக RTA-வைத் தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மேலும், பங்குகள் IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட்டதைத் தொடர்ந்து, எதிர்கால ஈவுத்தொகை உட்பட, மேற்கூறிய பங்குகள் தொடர்பான அனைத்து எதிர்கால நன்மைகளும் IEPF ஆணையத்திற்கு மட்டுமே வரவு வைக்கப்படும் என்பதையும், முதலீட்டாளர்கள் IEPF ஆணையத்திடம் மட்டுமே பரிந்துரைக்கப்பட்ட படிவத்தில் உரிமை கோருவதன் மூலம் ஈவுத்தொகை மற்றும் IEPF க்கு மாற்றப்பட்ட பங்குகளைப் பெற அனுமதிக்கப்படுகிறார்கள் என்பதையும், முதலீட்டாளர்கள் நிறுவனத்திற்கு எதிராக எந்த உரிமை கோரலையும் செய்ய முடியாது என்பதை நினைவில் கொள்ளவும். மேலும் விவரங்களுக்கு, www.iepf.gov.in என்ற வலைத்தளத்தைப் பார்வையிடவும்.

இயக்குநர் குழுமத்தின் ஆணைப்படி
தமிழ்நாடு பெட்ரோப்ராடக்ட்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

இடம் : சென்னை
தேதி : 10.06.2026

சங்கீதா சேகர்
நிறுவனச் செயலர்